
РАтЕл 
~1 

nnм1і1І1ѓІf1[Іmіm
0004991020184 

~~ 

Број : 1-02-4042-25/ 18-6 
Датум: 25.10.2018. 
Београд 

У складу са чланом 63. став 1. и 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС" бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), а на основу захтева заинтересованог лида за додатним појашњењима, 
достављено електронским путем, дана 22.10.2018. у 12:31 часова, заведеног под бројем 1-02- 
4042-25/18-5, дана 263.10.2018. године за јавну набавку услуга - Ревизија регулаторног 
извештаја ЈПО по Правилнику о методологији формирања цена за УПУ, редни број 1 -02-
4042-25/18, објављујемо одговор: 

Питања: 

Поштовани, 

У вези са позивом за учешће у поступку јавне набавке услуга - Ревизијп регулаторног 
извештnаја ЈПО no Правилнику о меrподологији формирања цена за УПУ, број 1 -02-4042-
25/18-3 од 01.10.2018. године, молимо вас за додатна разјашњења у вези са појединим 
захтевима конкурсне документације: 

1. у вези са одељком I1 ДОДАТПИ УСЛОВИ - ДОДАТПИ УСЛОВИ ЗА УЧЕШТiЕ У 
ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ, као испуњеност услова пословног капацитета, молимо 
вас за информацију да ли су прихватљиве референце повезаног правног лица Понуђача, 
које није учесник у понуди, нити као подизвођач ни као члан групе понуђача? 

2. у вези са одељком 11 ДОДАТПИ УСЛОВИ - ДОКУМЕНТА ПОТРЕБНА ЗА 
ДОКАЗИВАЊЕ ДОДАТНИХ УСЛОВА, наведеноје следеБе: „Сваку од најмање 3 
(три) услуге - пројектаревизије или припремерегулаторних извештаја из ове илн 
сродних делатности, у земљи и/или иностnранству.мора да верификује овлашћено лице 
инвестипгора-наручиоцауслуге. " Узимајући у обзир да није могуће обезбедити потписе 
наручилаца наједном обрасцу, да лије потребно да сваки наручилац потпише 
појединачни образац Прилог П 1.1, илије довољно у наведеном обрасцу навести све 
референце, а да се потписане потврде клијената доставе у слободној форми као доказ 
наведеник референци? 

3. У случају даје прихватљиво да се потврде клијената доставе у слободној форми као 
доказ наведених референци, да ли је прихватљиво да те потврде буду откуцане 
латиничним писмом? 

Напомена: Текст numataaје изворно преузет од стране понуђача, без лекторисања. 

Pеi vлa~iupua areuiuijгі за ,iег.гринске "иhп нiі"ац4іје ii iwштaiicr.е c:iyrc 
11ал.~iотiiheha ?. 1 1 10 О. 6ес,грац. HAR: 1(16 ~Ua. Peiivo_ii-иса (~рбија 
hoгi гак г иемгар: () ! 12?-1'_ 672, факс: O1 1З?32 	7 
~~~~ и~.ггriСl.гs 



Одговор на питање бр. 1 

Обавештавамо вас да не можете да користите референце нити капацитете (пословни, 
финансијски, технички и кадровски) другог (повезаног) правног лица. 

Као што је наведено у Конкурсној документацији, Одељак 3, Део I1 Додатни услови, 
Папомене, тачка 2), „Додатне услове понуђачи из групе понуђача испуњавају заједно." 

Одговор на питање бр. 2 и 3 

У Конкурсној документацији, у оквиру Додатних услова, као доказ да располаже 

неопходним пословним капацитетом - референцама, понуђач је дужан да достави Образац 
референтна листа - Прилог П 1.1, попуњен и потписан, у форми према приложеном обрасцу 
у Одељку 11. Прилози. Прихватљиво је да сваки инвеститор-наручилац потпише 
појединачно приложени образац. 

С обзиром да је у Конкурсној документацији прецизиран образац референтна листа, 
са местима за „Пун назив наручиоца-инвеститора и контакт телефон" и„Име и презиме и 
потпис овлашћеног лица наручиоца-инвеститора", није прихватљива слободна форма као 
доказ референци. 

Образац референтна листа може се попунити латиничним писмом. 

Доставити: 

- понуђачу 
- портал УЈП 

- интернет страница наручиоца 

Комисија за набавку услуга: 

оња Гезовић, председник 

!1  ~, Ї̀ ( ?1f:г2L.c^: (̀ '` i  ~t 

Мила Милошевић, члан 

~

V 

	 v_ 

rІ 

 - 

Жељко Гатовић, члан 

У~гv,iнгирна areiiunja 	,i ІpoucКe huмyнiІ 	i iioшraнche vcJiyre 
1 lалMогнГiена ?. 1 1 103 Београд. ПАК: 1Oб306. 	Срbнја 

	
Страна 2 од 2 

koti гакг иен гар: 01 1 322 673. факс: 01 1 3232 >37 
i (1 t c I . і S 

.~ 


	Page 1
	Page 2

